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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr__________Prot.                                                                         Gramsh më____/___/2025 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:     Bashkia Gramsh   

Adresa:     Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks :  0694227050   

E-mail   :  loina.zogu@bashkiagramsh.gov.al  

Ueb-faqe : www.bashkiagramsh.gov.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-45188-04-16-2025 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbrojtje nga eozioni i shkaktuar nga Perroi i 

Plakallinjës ,Mbrojtje lumore Pishaj" Bashkia Gramsh 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi 45210000-2 

6. Fondi limit : 4 476 477 (kater milion e katerqind e shtatedhjete e gjashte mije e katerqind e 

shtatedhjete e shtate) lekë pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga 

fillimi i punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:28.04.2025, Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 



Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

Tajar BICI 
 


